REPUBBLICA ITALIANA



Regione Siciliana

Assessorato Regionale Agricoltura, Sviluppo Rurale e Pesca Mediterranea Dipartimento Regionale della Pesca Mediterranea

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO	lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA	la L.R. 15 maggio 2000 n. 10;
VISTA	la Legge Regionale 13 gennaio 2015, n. 3 "Autorizzazione all'esercizio provvisorio del Bilancio della Regione Siciliana per l'anno finanziario 2015" pubblicata nella GURS n. 3 del 16 gennaio 2015;
VISTO	il D.A. n. 16 del 16/01/2015 dell' Assessore regionale dell' Economia concernente la "Ripartizione in capitoli delle unità previsionali di base relative al Bilancio di previsione della Regione Siciliana per l'anno finanziario 2015";
VISTO	il D.A. n. 30 del 31/01/2014 dell' Assessore regionale dell' Economia concernente la "Ripartizione in capitoli delle unità previsionali di base relative al Bilancio di previsione della Regione Siciliana per l'anno finanziario 2014";
VISTO	Il Decreto del Presidente della Regione n. 3069 del 14/05/2014 di conferimento al Dr. Dario Cartabellotta, dell'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento della Pesca Mediterranea;
VISTO	il Regolamento CE n. 1198/2006 del Consiglio del 27 luglio 2006, recante disposizioni generali sul Fondo Europeo per la Pesca;
VISTO	il Regolamento CE n. 498/2007 della Commissione del 26 marzo 2007, che stabilisce le modalità di applicazione del Regolamento CE 1198/2006;
VISTO	il Piano Strategico nazionale elaborato dal MIPAF – Direzione Generale Pesca ed Acquacoltura – ai sensi dell'art. 15 del Regolamento CE 1198/2006;
VISTO	il Programma Operativo elaborato dal MIPAAF – Direzione Generale Pesca ed Acquacoltura – ai sensi degli artt. 17-18-19-20 del Reg. CE n. 1198/2006, approvato con Decisione CE C (2007) n. 6792 del 19/12/2007, e le successive modifiche e integrazioni al P.O. approvate con Decisione C (2010) n. 7914 dell'11/11/2010 e con Decisione C (2013) n. 119 del 17/01/2013;
VISTA	la Delibera di Giunta n. 244 adottata nelle sedute del 7/8 ottobre 2008 "presa d'atto della Programmazione 2007/2013 relativa al FEP e dei relativi documenti Conferenza Stato Regioni";
VISTO	il D.D.G. n. 781/Pesca del 12/12/2012, registrato alla Corte dei Conti il 28/01/2013 Reg. 1 foglio 220, pubblicato sulla G.U.R.S. n. 9 del 22/02/2013, con cui è stata approvata la graduatoria dei progetti ammessi ai benefici di cui al bando 2011 - Misura 1.3. F.E.P. 2007/2013;
VISTO	il D.D.S. n. 531 Pesca del 01/10/2013, registrato dalla Corte dei Conti il 11/11/2013 – notificato con prot. 19810 del 25/11/2013 – di impegno sul capitolo 746826 del Bilancio della Regione Siciliana, es. finanziario 2013 - di € 6.517,20 – quale contributo pubblico a favore della Ditta Grimaudo Nicolo' – Via Massa n.37 – 91016 Erice Casa Santa (TP) – Codice fiscale GRMNCL68E21D42PA – progetto 827/AP/11 - codice CUP G57B12000040007 – per interventi di ammodernamento sul motopeschereccio - Matricola TP 1948- UE 15963
VISTE	Le note nn. 17254 del 18/10/2013 e 16027 del31/10/2014 con le quali la Ditta Grimaudo Nicolo' è stata sollecitata a presentare la rendicontazione del progetto;
VISTA	la nota n. 4802 del 31/03/2015 con la quale è stato comunicato l'avvio delle procedure di archiviazione del progetto n. 827/AP/2011

DECRETA

DECKETA		
ART. 1	Per le ragioni citate in premessa, è disposta sulla graduatoria bando 2011 misura 1.3 FEP - pubblicata sulla	
	G.U.R.S. n. 9 del 22/02/2013 - l'archiviazione del progetto 827/AP/11 - codice CUP G57B12000040007- Ditta	
	Grimaudo Nicolo' – Via Massa n.37 – 91016 Erice Casa Santa (TP) – Codice fiscale GRMNCL68E21D42PA	
ART. 2	E' accertata una economia di spesa di € 6.517,20 (Seimilacinquecentodiciasette/20) – sull'impegno assunto	
	con D.D.S. n. 531 Pesca del 01/10/2013, registrato dalla Corte dei Conti il 11/11/2013	
ART. 3	Si dispone il disimpegno della somma di € 6.517,20 - impegnata con D.D.S. n. 531 Pesca del 01/10/2013,	
	registrato dalla Corte dei Conti il 11/11/2013	
ART. 4	Il presente decreto verrà pubblicato ai sensi dell'art. 68 della L.R. 21/2014 e verrà trasmesso alla Corte dei	
	Conti per la registrazione.	

Palermo, lì

1 3 APR 2015

II Responsabile di Misura (Salvante Recoapalianba)

Il Responsabile del procedimento (Sergio Pellerito) IL DIRIGENTE GENERALE